ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию
конфликта интересов

05 декабря  2016 года                    г. Благодарный,    кабинет управляющего

                                                                    делами администрации,  14-00

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомлений:

1.1. государственного казенного учреждения «Центр занятости

населения города Ставрополя» о заключении трудового договора с

ФИО, замещавшей должность муниципальной службы специалиста 1

категории отдела социальной помощи и поддержки населения в

управлении труда и социальной защиты населения администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края и

соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с

муниципальной службы.

1.2. акционерного общества «Благодарненскрайгаз» о заключении

трудового договора с ФИО, замещавшей должность муниципальной

службы главного специалиста отдела бюджетного учета и отчетности в

Финансовом управлении администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края и соблюдение ей

ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной

службы.

1.3. закрытого акционерного общества «Ставропольский бройлер»

филиал «Благодарненский» о заключении трудового договора с ФИО,

замещавшей должность муниципальной службы главного специалиста

отдела доходов и финансового контроля в Финансовом управлении

администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края и соблюдение ей ограничений по трудоустройству

после увольнения с муниципальной службы.

Решили:

Установить, что конфликт интересов по вопросу соблюдения

ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной

службы ФИО отсутствует.

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: